q' 2^a

quenam entia potant ee grae species?
 Arist' 2^{us}

2^a q' q' d' d' i' c' e' n' d' u' m' s' i' t' d' e' n' e' g' a' t' i' o' n' i' b' u' s' ?
 2^a q' n' e' g' a' t' i' o' n' e' s' e' t' p' r' i' u' a' t' i' o' n' e' s' q' u' i' t' a' l' i' e' s' i' s' t' a' e'
 p' o' t' u' n' t' e' e' g' r' a' s' s' p' e' c' i' e' s' p' r' o' p' r' i' a' e' q' u' i' a' l' i' a' b' i' q' u' e' d'
 s' u' b' j' e' c' t' u' s' p' r' e' q' u' i' s' a' b' s' t' r' a' c' t' i' o' n' e' m' a' d' r' i' s' e' t' g' e' n' u' s' p' o' i' t'

contrahit per eandem. sed huiusmodi abstrahit et
contrahit non potest fieri. quia ubi re hinc et
aliquid potest hinc, ergo negationes et privationes
in genere negationes non potant esse gratia et species, sed
idem aliquid contra ubi fingimus ubi in forma meliora
positam, quae compositionem dabo nisi in re por-
tua. ergo. confirmabitur auctoritate Philo. accedentibus. non
in eis, nam latet in speciebus.

Ob aliquae negationes et tales
conveniunt in una ratione eorum et differunt inter se
et contrahitur, sed haec sufficit ut nec potest eadem
rante generari et species. ergo et nega. A negationes
conveniunt in analogia ratione eorum analogica, non in univoca
sed eadem ubi in negationes, ut sic non contrahitur ge-
nerum ubi in, quae negatur ad rationem univocam gratia
et species, unde dicimus substantiam et accidentia analogice
in eis convenire in eadem, quia non habet duas contrahentes
nec.

Ob et negationes potunt esse
prima et accidentia, ergo et gratia et species. conveniunt
ante se ut negatur contrahentia, non et quia ut aliquid non
sit quod et species debet immediate contrahitur per pro-
priam dicitur, quae non dantur in negationibus, ad rem
in eadem ubi supra quae conveniant in analogia
et univoca generum non contrahitur per propriam dicitur.
exemplum sit in rostris, quae constituitur in uterque se
sibi et parvi, agere in eadem non contrahitur, et defectu
ut hinc contrahitur per gratia non species, ad hoc et ubi
hinc rostris, sic igitur negationes contribuent in haec
quae et accidentia, non in gratia et species.

Ob 3^o in laqueis petri, et in laqueis parvi

differunt rō sed n̄ differunt q̄ dicitur inducenda
 antea petri et pauli. q̄ p̄ dicitur p̄ prias negat aḡ
 contractibus. At similes negationes n̄ difformes q̄
 p̄re sed tm̄ negat. s̄. an n̄ ē illam. ut ut ut in roa
 le petri et rō alē pauli n̄ differunt e nim no p̄ pri
 loquendo q̄ aḡ p̄ mario n̄ contractibus n̄ rō ut
 inducuntur antea petri et pauli, unum in roa
 n̄ ē aliud. ita similes negationes mere nega
 tiones.

Quærit ad radicem huius aut
 2^a negationes q̄ talis potant ēē dicit. At negat. di
 ferentia enim simp̄ ordinantur ad genus q̄ talis de
 uident, et ad speciem q̄ componunt, sed ne
 gationes q̄ talis n̄ potant ee gra s̄ speciei, q̄
 neque differentia.

Assuet 2^{us}

Qued dicitur da m sub de nobis rōis
 2^a potant, entia rōis, siue negationes, siue p̄riuationes
 siue rebus potant ee gra s̄ speciei q̄ p̄riuationes
 idem in ista hōis entia rōis dicitur aḡ contra han
 tur, et aḡ abstracta tantu ad m̄m entis potant ee ge
 nētia rōis conciderent ut abstracta ad h̄i erant
 speciei, si abstracte erant, erant gra.

Quærit com̄. ex dicitur h̄i speciei
 et entium rōim. ut in ordine 2^a etc. rebus rōis ē
 q̄is ad rōis speciei rebus nom̄ quas et h̄i potant ee spe
 ne. p̄. q̄ rebus rebus ē utrum q̄is ad rōis rōis
 h̄i s̄. ad rebus id est effectus, unū et dicitur, men
 curā, et m̄m rōis, q̄ similes dicitur ē in
 rebus rōis.

3^a etc. negationes sui p̄riuationes

In de terminat et certe, conueniunt tam qm qm in
 una negatioe in, n bi de illa negatioe ppregrit. 1^a
 pars p, qd ha ppositiones in hoc negatioe, edicitur e
 priuatio / et p positiones pmutum qm, qd negatioe
 e relatiu genit. 2^a pars p, qd illa negatioe in in
 n patet ee uniuerso, qd neg qm. ante p, n enim ma
 get conueniunt negationes uniuerso, qm eius fra
 negatioe, sed fra negatioe incluit qd subdit et acci
 dentia, qd tam fra, qm negationes conueniunt
 analogice.

4^o In act negoi, fra de formate
 siue fra sint generales, siue specificae, siue numerice
 et specificae in fine inter se desparatae. ue nat e spe
 cie in fine ad hoc et ad illud n at. si miter n
 ho ad hoc et ad illud n ho: n pbitur ad hoc et ad
 illud. p, qd negationes superiorum n psonant
 gra et species ad negoi, inferiorum ue negatioe
 atq ad negationem hois, et negoi hois ad negoiem
 petri, qd ostendit qd, si nat esset qm n hois temp
 n animas a firmamento don hoc. Sed hoc e falsum
 sigdem sed e n ho et ha n e n at qd: qd etiam dicendu
 e de n hoc ut n sit species in n petri.

5^o Conueniunt negam ad negationem et
 priuationem eiusdem fra n e qm. p, qd species a se uis
 qm differunt et aliter. sed negatioe et priuatioe qua
 negant eandem prim et aliter n differunt sigde
 negatioe et priuatioe, desingunt et qd specifi
 eante qd fra negat, qd. unde uisus, et n uisus tm
 distinguntur accidentialiter, ue diuorati ob bi, apter
 inepti.

6^o In pbatibus e ent rati n e qm.

ad octo et negationes rati; qd infra ut debemus
 accidens reale n'c univocum ad relationum et ab
 solutum; qd si mihi dicitur dicendum e' rati et
 et negationum.

Artus 2^{us}, individua se comp

reclant ab h'gd supra suam speciem: petrus enim
 est supra nam humanam ad h' h'iam individui
 duantem: sed una negatio singulari n'c ad illud
 supra e' em (n'c enim lapidis et n'c ligni n'c
 et addunt supra n'c in e' em): qd negatio n'c in
 potest e' e' species. Et hoc et illud n'c ut h'entia
 rati additio n'c in e' em suas dicitur individua n'c qd
 negationes negant in e' em exercito h'iam, quem n'c in
 in negat in e' em signato, ut albedo singulari quod ex se h'it
 n'c in e' em in e' em exercito, qm albedo rati ex se h'it in
 au signato.

Artus 3^{us}, si debet n'c h'ia ut h'it

est veram, legi qd una species separata p'rabat
 de alia p'rabat enim n'c de n'c petro, sed hoc e'
 falsum ut p'it, qd. Et nego n'c. qd enim dicitur, n'
 hoc in petro, n'c p'ramus in qd unam negationem de alia
 sed p'ramus in qd n'c in petro de e' em subiecto.
 de q' p'rabat negatio h'it, e' p'it q' h'ic in e' em subiecto
 de q' bene a p'rabat negatio h'it, de ipso recte a p'rama
 h'it negatio petri.

Artus 3^{us}

qd dicendum sub de e' em re h'it.

Non ergo de e' em re h'it completi, de n'c in e' em
 tuentibus p'rabat, p'rabat enim e' em in e' em n'c in e' em
 et species, de p'rabat in e' em de q' n'c in e' em
 h'it, n'c, et una h'it in completi, circa q'

sub 2^a 2^o Physica sic ma et fra posunt ei gra &
species. 2^o ga ma 2^a gul adtrahit a ma ca letti et
substantari ent gus ad utranq; ma 2^o substantia
ris ent species in forma ad ois sub humanes ce letti
no ent etiam in forma ad ois caletti. 2^a si mulabet
dicendum e de fra subbia u qua in ois ent gus ad
ois fra subbia. Fra q^o e 2^o 2^o ent species in
forma ad omnes fra e q.

Ob. ule e qdam totum. sed ma
et fra st p^o. 2^o si posunt ei gra & species. A man et
fram se per in totum. 2^a componunt ma uo f ois e totu
in huius et huius ma de qd dr gus suspecies. 2^a si
muler e dicendum de fra. Instat. tam complete pra
to fra hoi de fra petri et de fra pauli. 2^a fra a h^o de fra
hoi et de fra leoni. 2^o si Physica poterunt ei spe
cies sed in gra s^o dem gus pra to complete. An ex
illationem. fra enim a h^o in hac pra to e fra hoi e
fra a h^o | n dicit de fra li totum ioc fra hoi ut fra
hoi dicit de fra petri et pauli.

2^a 2^o 2^o Physica. de industi
bilia posunt eo ga & species: qua conuolatio ex pendentia
st manet pbata. epcam in diuisibili in ois qus sub
alternam ad punta instantha et mutata e. ga uel
2^a bitat p manet e subiectiua conueniunt uniuoce
ingentate (a k uel e pbabitur). ita conueniunt
carum in diuisibili. complementa enim conueni
unt eod mo inter se at qd res e p^o que compleat
unde punctum in ois e species in forma ad oia pun
ta. Instat et mutata e ga ad instantha et mu
tata e corporalia et sger sua lra.

3^o Co. diu. Metaphisica

n̄ potest eē gus nec species in esse venturū infer-
 rā qz qz si concebiuntur qz est gus ad contēnē-
 hōis et seorsū contrahentis qz aliquas dicit, quā-
 dā etiam convenirent anser se essent gus et spe-
 cies contrahentis qz p̄ alias dicit, et sic in inferri-
 sum qz n̄ admittit. 2^o qz continuum et seorsū
 nihil ad illud supra cōtēnētiū in cōr. si uos qz
 hēs aliqua ad illud supra suū gus.

4^o Cōpōsitū in te grantē, non
 potuit eē gū & species. 2^o caput in eum caputū
 qz hō p̄t̄ est completa p̄ accidens ex certa mātā
 & tali f̄rā affecta & figura. sed gus & species
 est cōpōsitā p̄ se. qz. p̄r̄ qz hō p̄t̄ hēt sūmā
 hū ut cōpōsitā se ex mātā & f̄rā semp̄ contra-
 herentē nec totū, sed gus et species semp̄ contra-
 hēt ractōnū, qz.

5^o Cōpōsitū in te grantē, non
 gū & species, qz. in te grantē, hēt mar-
 nem in te basem qz cōtēnētiū qz qm̄ dū cōtēnētiū
 potuit eē gū & species a bācā et m̄. p̄r̄ 2^o
 qz p̄r̄tā accionē, ubi et similia cōtēnētiū
 ex m̄ p̄r̄ ad hōis. qz. unde substēntia hōmāne
 nōt̄ species ad aēs substēntia hōmāne, et gū ad
 p̄r̄tā substā, et sic existētia substāntia hōmāne
 completa est gū ad aēs cōtēnētiū substāntia
 cōm̄ p̄r̄tā n̄ uo. conveniunt univocē existēntiam
 n̄ conveniunt univocē.

In cap 2^o de specie

qz 2^a

Examinantur definitiones speciei

Artus 1^{us}

De specie subiectibilis?

Species subiectibilis ita proprie desinitur (species est id quod
subiecto generi prae se ingerit quod est: habet quod generi: 2^a [id] et po-
nere se generi, reliqua de aliis. p. 2 [quod subiecto generi] re-
ijciuntur ut haec quae sunt de se in subiecto sunt sed prae-
ter. p. 3 [ingerit quod est] reijciuntur per partem quae subiecto in-
traingerit. p. 4 [prae se] reijciuntur in duos duos quare me-
te subiecto generi.

Quoniam 3^o est essentialis ad de-
finitio. Et in hoc philosophare debemus de hac de definitio, et
de definitio generi, unde si sumatur in subiecto ubi sunt e-
ssentialia et descriptiva, et non essentialia, sed dem-
onstrata per fundamentum subiectivum fundamen-
tum est veritas. est in essentiali hac de definitio [specie] et par-
te prae se ingerit generi. si sumatur per aptitudinem ne-
cessariam essentiali subiecto ubi sunt dem-
onstrata per generi et
proprietatem: subiectibilis enim improbanda est per
est in essentiali, est in hac essentiali aptitudinem
proprietate parte aptum est de generi. si in essentiali su-
matur per aptitudinem ut subiecto in demonstrata
am non essentiali sed dem-
onstrata per generi, numerum me-
te subiecto ubi sunt aptitudinem, s. generi ha-
bit subiecto ubi sunt quod est numerum ut de se subiecto ubi sunt
prae se ingerit. est in hac de definitio essentiali [specie]
est in essentiali aptum est prae se ingerit subiecto ubi sunt
generi in demonstrata.